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2024 Yılı İkinci Geçici Vergi Beyannamesinin Verilme ve Ödenme 
Süresinin 3. Kere Uzatılması İle 2023 Yılı Brüt Satış Toplamı 50 

Milyon Altında Olanlar Tarafından 2024-2 ve 3. Dönemlerde 
Enflasyon Düzetmesi Yapılmamasına Yönelik Yayımlanan Tebliğ 

Açıklamaları  

 
29.08.2024 tarih ve 173/2024-11 sayılı Vergi Usul Kanunun sirküleri ile ; 06 Eylül 

2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-
Haziran) ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 13 Eylül 2024 Cuma günü 
sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

31.08.2024 tarih 32648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği (Sıra No: 563) ile: 

 

2023 Yılı Brüt Satış Toplamı 50 Milyon ve Üstünde  Olanlar 

 

- 31/12/2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL ve üzerinde 
olan mükellefler, 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde 
enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

 

2023 Yılı Brüt Satış Toplamı 50 Milyon Altında Olanlar 

- 31/12/2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL altında 
olan mükellefler, 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde 
enflasyon düzeltmesi yapmayacaklardır. Bu mükellefler tarafından 2024 hesap döneminin 
ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerine ilişkin beyannamelerin ekine dönem sonu 
bilançoları eklenmeyecektir.2024-2 dönemine ilişkin geçici vergi beyannamelerini verenler 
enflasyon düzeltmesi kayıtlarını düzeltmelerine gerek bulunmamaktadır.  

Bu durumdaki mükellefler, ikinci geçici vergi dönemine ilişkin beyannamelerini, ikinci 
fıkrada belirtilen esaslar dahilinde, enflasyon düzeltmesi öncesi oluşan kar veya zarara göre 
geçici vergi matrahlarını düzelterek vermeleri gerekmektedir. Düzeltme işlemlerinin 
beyanname verme süresi içinde yapılması durumunda herhangi bir vergi cezası veya 
gecikme faizi ödenmeyecektir.(13 Eylül 2024 Cuma Son güne kadar) 

Bu durumdaki mükellefler,enflasyon düzeltmesinden kaynaklı kar veya zarar kayıtları 
ile enflasyon düzeltmesi yapılmamasına göre oluşan kar/zarar farkını, 2024 hesap dönemi 
ikinci geçici vergi dönemine ilişkin beyannamelerinde duruma göre "Kanunen Kabul 
Edilmeyen Giderler" veya "Zarar Olsa Dahi İndirilecek İstisna ve İndirimler Bölümünün Diğer 
İndirimler" kısmında göstermek suretiyle beyan edeceklerdir. 

Saygılarımızla. 
Beta Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 


